ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______							                                         № ___ с. Волчиха

[bookmark: _GoBack]Об     утверждении        структуры Администрации Волчихинского района    Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 38 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края  решил:
1. Утвердить структуру Администрации Волчихинского района Алтайского края  (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 19.09.2023 № 43 «Об утверждении структуры Администрации Волчихинского района Алтайского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов Алтайского края			              Е.В. Бауэр

Комитет экономики и муниципального имущества Администрации района
Отдел ГОЧС и МР Администрации район
УТВЕРЖДЕНА
решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от
_____________№_______
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Заместитель главы Администрации района, руководитель аппарата Администрации района
Заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам
Комитет  по   ЖКХ  и градостроительству Администрации района
Комитет по взаимодействию с АПК Администрации района
Глава района
Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

Отдел учета и отчетности Администрации района
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации района

Управление делами Администрации района

Комитет по образованию и делам молодежи Администрации района

Правовой отдел Администрации района

Комитет  по физической культуре и спорту Администрации района

Информационный отдел Администрации района

Отдел по культуре Администрации района
Отдел по работе с органами местного самоуправления Администрации района

КДН и ЗП
Архивный отдел Администрации района

	ЕДДС Администрации района

Административная   комиссия
Отдел хозяйственного и технического обеспечения (без должностей муниципальной службы)